26.12.2019г.№ 33-79/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

       РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ  СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                  № 19-45/ДСП от 27.12.2018Г. « О БЮДЖЕТЕ СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 годов»
В соответствии со ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Смоленского муниципального образования, Дума Смоленского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики  бюджета Смоленского муниципального образования на 2019 год:

общий объем доходов  бюджета Смоленского МО  в сумме 45399,4 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 30287,4 тыс. руб., из них объем целевых межбюджетных трансфертов из  областного бюджета составил 16339,7 т.р. из федерального бюджета  287,9 тыс.руб.
общий объем расходов  бюджета Смоленского МО  в сумме 50233,2 тыс. руб.;

размер дефицита  бюджета Смоленского МО  в сумме  4833,9 тыс. руб., что соответствует размеру денежного остатка на счете на начало 2019 года.»
  2. статью 8 изложить в следующей редакции:
«Утвердить размер резервного фонда администрации Смоленского муниципального образования согласно п.3 ст. 81 БК РФ 3% от общего объема расходов.

на 2018 год в сумме  1400,0 т.р.,

на 2019 год в сумме  50 т.р.,

на 2020 год в сумме  50  т.р.»
3. Статью 11 изложить в следующей редакции:

         «Установить предельный объем муниципального долга Смоленского  муниципального образования на 2019 год в сумме  15112,0 т.р., на 2020 год в сумме 14970 т.р. и на 2021 год в сумме 15342,6 т.р.»

       5. Приложение 1, 4, 8, 10  изложить в новой редакции (прилагается)

       6.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
    Председатель Думы  Смоленского

    муниципального образования

                          О.Н. Козырский